LONARTALVA - 1. oktober 2021

SVEINAL@NIR

Longri utbugving
- vid 3 dra starvstid
Styttri Utbugving
- vio 3 ara starvstio

Yvirtidarlgnir:

Fyrstu 4 timarnar

Naestu 3 timarnar

Fylgjandi timar

Leygar-, sunnu- og halgidagar

Nr. 73

Um timan Um mdnadin
kr 152,65 kr 26.458,82
kr 156,47 kr 27.120,95
kr 146,51 kr 25.394,58
kr 150,17 kr 26.028,97

+ 35%
+ 60%
+100%
+100%

1. mai, 6lavsgkudagur og nyggjarsaftan eru heilir fridagar. Flaggdagur,

grundlégardg., 1. nov., jolaaftan eru fridagar eftir kl. 12.00

og arbeidi i mattid

Vidbgtur: + hesi % av handverkaralgnini.

Ambodspeningur
Skitiarbeidspeningur
Bergholsarbeidi
Dampketilsarbeidi

Olju-og lysitangaarbeidi og
arbeidi i smaum tangum
Skittfiska- og sildalastarbeidi

Vanliga arbeidsvikan er 40 timar

Bakarar:
KI. 04-06 vanligar yrkadagar
KI. 04-06 leygardag og halgidagar

Servisufak:
Leygardag kl. 08 - 14
aftana kl. 14

Skiftisarbeidi:
1. bdlkur
2. bolkur
3. bélkur

Serarbeidarar: (vid Gtbagving)

Serarbeidarar: (uttan Gtbugving)
1. 4rid
2. arid
3. arid
4. arid

+100%

1,50%
0,50%
10,00%
10,00%

10,00%
10,00%

+55%
+70%

+ 35%
+100%

6,63%
9,11%

1,45%
2,92%
4,41%

kr 206,08
kr 244,24
kr 305,30
kr 305,30

kr 305,30

kr2,29
kr 0,76
kr 15,27
kr 15,27

kr 15,27
kr 15,27

kr 236,61
kr 259,51

kr 206,08
kr 305,30

kr 152,65
kr 162,77
kr 166,56

142,66

136,63
138,61
140,62
142,66



LZAERLINGAL@NIR

1. arid 35%
2.3rid 40%
3. arid 50%
4. arid 60%
5. arid 70%

Pensiénsgrunnur (leerlingar):

Fyri yvirarbeidi verdur gll lseruarini goldid
serarbeid.lgn 3 1. ari

Fyrstu 4 timarnar
Naestu 3 timarnar
Fylgjandi timar

Leygardag:
Fyrstu 5 timarnar
Fylgjandi timar

Sunnu- og halgidagar:
Leerlingavidbatur fyri forskotna tio

Bakaraleerlingar

Allar dagar kl. 18.00 - 04.00

Sunnu- og halgidagar kl. 00.00 - 24.00
og fridagar

Kokka- og teenaraleerlingar
Gerandisdagar kl. 18.00 - 06.00
Leygar-, sunnu- og halgidagar
Frisgrleerlingar

Sunnudagar verda goldnir eins og yvirtid hja leerlingum

ANNAD

Gjold sbrt. sattmala:

VITAN (Eftiratbugvingargr.) 2 x 0,07 %/tim.
Pensiénsgrunnur

Logarasett gjold
Samhaldsfasti

ALS gjald fra 01.01.2012
Barsilsskipan

Fritidarlgn

35%
40%
50%
60%
70%

kr 136,63

Um timan Um vikuna

kr 53,43
kr 61,06
kr 76,33
kr 91,59
kr 106,86

+ hesi %
+ 35%

+ 60%
+ 100%

+ 35%

+ 60%

+100%

26,45%

18,89%

3,03%
4,16%

Fgroya Arbeidsgevarafelag/Fgroya Handverksmeistarafelag

tIf./fax 309900/309901

kr 2.137,20
kr 2.442,40
kr 3.053,20
kr 3.663,60
kr 4.274,40

13%

kr 184,45
kr 218,61
kr 273,26

kr 184,45

kr 218,61

kr 273,26

kr 36,14

kr 25,81

kr 4,14
kr 5,68

0,11 kr.
13,00%

3,00%
1,25%
0,71%
12,00%



Faroya Handverkarafelag / Landsfelag Handverkaranna
tif./fax 312120/320420 tif./fax 354800/354801



